
Kameror: Sony RX 10 IV

Startimpuls: Ljusblixt från pistol
Analys/Video: Mikael Ylöstalo  FIN

Nordenkampen
Kvinnor 60m Häck Final

Pos Namn År Nation Resultat RT H1 H2 H3 H4 H5 H5-mål
1 Ida Beiter Bomme 2001 DEN 8,07 0,155 2,62 3,67 4,68 5,69 6,69 8,07

2,62 1,05 1,00 1,01 1,00 1,38
2 Elea Jørstad Bock 2002 NOR 8,19 0,136 2,67 3,72 4,74 5,80 6,84 8,19

2,67 1,05 1,02 1,05 1,04 1,35
3 Julia Wennersten 2001 SWE 8,21 0,15 2,67 3,74 4,78 5,82 6,86 8,21

2,67 1,08 4,86 1,04 1,04 1,35
4 Saara Keskitalo 2000 FIN 8,22 0,196 2,78 3,80 4,90 5,87 6,90 8,22

2,78 1,02 1,10 0,97 1,03 1,32
5 Annika Baun Haldbo 2003 DEN 8,23 0,162 2,69 3,75 4,79 5,80 6,83 8,23

2,69 1,06 1,04 1,02 1,02 1,40
6 Vilma Mäki 2002 FIN 8,23 0,195 2,72 3,76 4,80 5,82 6,85 8,23

2,72 1,05 1,04 1,02 1,03 1,38
7 Lovise Skarbøvik Andresen 2004 NOR 8,37 0,174 2,75 3,82 4,88 5,90 6,95 8,37

2,75 1,07 1,06 1,02 1,05 1,42
8 Alva von Gerber 2000 SWE 8,39 0,175 2,79 3,86 4,90 5,96 6,99 8,39

2,79 1,07 1,04 1,05 1,04 1,40

Nordenkampen
Män 60m Häck Final

Pos Namn År Nation Resultat RT H1 H2 H3 H4 H5 H5-mål
1 Santeri Kuusiniemi 1998 FIN 7,86 0,178 2,69 3,78 4,83 5,91 6,95 7,86

2,69 1,10 1,05 1,08 1,04 0,91
2 Rasmus Vehmaa 2005 FIN 7,91 0,167 2,64 3,74 4,83 5,89 7,01 7,91

2,64 1,10 1,09 1,06 1,12 0,90
3 Vilhelm Krüger 2004 DEN 7,94 0,146 2,61 3,72 4,83 5,92 7,01 7,94

2,61 1,11 1,11 1,09 1,10 0,93
4 Sander Aae Skotheim 2002 NOR 7,98 0,178 2,73 3,82 4,92 5,99 7,07 7,98

2,73 1,10 1,10 1,07 1,08 0,91
5 Markus Moberg 2003 SWE 8,11 0,179 2,71 3,83 4,94 6,04 7,17 8,11

2,71 1,12 1,11 1,10 1,13 0,94
6 Marvin Tay 1990 SWE 8,18 0,198 2,72 3,84 4,94 6,06 7,21 8,18

2,72 1,12 1,11 1,12 1,15 0,97
7 Andreas Christoffersen 2001 DEN 8,25 0,217 2,76 3,86 4,96 6,08 7,19 8,25

2,76 1,10 1,10 1,12 1,11 1,06
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